
Uchwała Nr 103 / 547 /2020 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 
z dnia 14 października 2020 roku 

w sprawie unieważnienia postępowania  

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

 

 

Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

2019.309) oraz art. 93 ust. 1 pkt 4, w związku z  art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j. ze zm.) Zarząd Powiatu Złotowskiego 

w związku postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. Przebudowa budynku warsztatów Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie na salę gimnastyczną, uchwala co następuje: 

 

§1. Na podstawie art. 93 ust.1 pkt 4 unieważnia się przedmiotowe postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu 

oraz Komisji. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1) Małgorzata Sameć    

 

2) Ryszard Król      

 

3) Paweł Owsianny    

 

4) Andrzej Pietrzak    

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 103 /547 /2020 
Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 14 października 2020 roku 

w sprawie unieważnienia postępowania  

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

 

Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga w 

formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji, z kolei zgodnie z art. 20 ust. 3 

ustawy Prawo zamówień publicznych Komisja przetargowa składa wniosek do kierownika 

zamawiającego o unieważnienie postępowania o udzielenia zamówienia publicznego.  

Zarządu Powiatu Złotowskiego rozważał zwiększenie kwoty jaką Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia o 57 318,44 zł brutto dla 

przedmiotowego postępowania, ponieważ wartość najkorzystniejszej oferty (wpłynęła jedna 

oferta) jest o tyle wyższa od kwoty jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. Wartość danej oferty wynosi 932 318,44 zł brutto, natomiast kwota jaką 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 875 000,00 zł 

brutto. Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 Ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o 

udzielenie zamówienia jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 

przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 

Na posiedzeniu Zarządu Powiatu Złotowskiego, które odbyło się w dniu 09 

października 2020r. Zarząd Powiatu Złotowskiego nie wyraził zgody na zwiększenie kwoty 

jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. W związku z 

powyższym komisja przetargowa wnioskuje do kierownika zamawiającego (załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały) zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy Pzp o unieważnienie przedmiotowego 

postępowania zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp ponieważ cena najkorzystniejszej 

oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. 

 

 

 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 

   

 


